
od do současný návrhový
Albrechtice nad Orlicí KH Orlice 10403000 30,3 32,0 << 100 20 pouze Q100
Bakov nad Jizerou SČ Jizera 11269000 47,6 49,6 < 5 50
Batňovice KH Rtyňka 10133000 1,5 3,9 < 20 20
Bělá pod Bezdězem SČ Bělá 11269000 10,5 12,5 < 20 20
Benátky nad Jizerou SČ Jizera 11269000 18,5 21,7 < 5 100
Bílý Kostel nad Nisou LI Lužická Nisa 20758000 11,0 14,0 << 100 20 pouze Q100
Borohrádek KH Tichá Orlice 10396000 5,7 6,4 << 100 100 pouze Q100
Brandýs n. L.-St. Boleslav SČ Labe 11335000 133,4 133,0 20 50
Brandýs nad Orlicí PA Tichá Orlice 10396000 33,1 34,7 << 100 100 pouze Q100
Broumov KH Stěnava 20608000 32,0 38,0 << 100 50 pouze Q100
Břehy PA Labe 10741000 220,0 220,5 5 20
Cerekvice nad Loučnou PA Loučná 10560000 52,2 53,0 20 50
Čermná nad Orlicí KH Tichá Orlice 10396000 10,6 11,1 <<100 20 pouze Q100
Česká Skalice KH Úpa 10144000 10,7 12,7 20 50 2 prům. obj.<Q20
České Heřmanice PA Sloupnický potok 10560000 4,7 5,4 20 není ZÚ
České Libchavy PA Libchavský potok 10351000 5,0 7,5 20 není ZÚ
České Meziříčí KH Dědina 10431000 12,8 15,0 < 20 50 jen Q100 a Q20
Český Brod SČ Šembera 11040000 14,4 17,3 20 50
Čistá PA Loučná 10496000 63,0 70,0 <<100 100 pouze Q100
Dašice PA Loučná 10560000 7,3 8,9 < 20 50 pouze 3 obj.<Q20

Černá Desná 11142000 0,0 1,8 20 50
Bílá Desná 11142000 0,0 3,0 20 20

Dlouhá Třebová PA Třebovka 10374000 4,0 7,6 < 5 20
Dobruška KH Dědina 10413000 24,0 27,6 < 20 50 jen Q100 a Q20
Dolní Čermná PA Čermná 10343000 2,3 5,7 20 není ZÚ
Dolní Roveň PA Lodrantka 10554000 3,1 10,2 20 není ZÚ
Doudleby nad Orlicí KH Divoká Orlice 10281000 18,5 20,5 5 50
Dvůr Králové nad Labem KH Labe 10085000 304,7 306,7 5 100
Frýdlant LI Smědá 20807000 24,5 27,5 < 20 20
Golčův Jeníkov VY Vohančický potok 10785000 5,7 6,5 20
Hejnice LI Smědá 20785000 36,5 40,0 20 20
Helvíkovice PA Divoká Orlice 10265000 40,8 42,9 < 5 20 pouze 5 obj.<

D.11 - Cílová ochrana zastavěných území

Desná LI

poznámkaObec Kraj Vodní tok ID vodního útvaru
staničení (ř.km) stupeň ochrany QN

1/6



od do současný návrhový
poznámkaObec Kraj Vodní tok ID vodního útvaru

staničení (ř.km) stupeň ochrany QN

Heřmanův Městec PA Podolský potok 10741000 11,5 14,0 5 50
Hlinsko PA Chrudimka 10571000 86,5 91,0 20 20
Hnátnice PA Tichá Orlice 10351000 55,0 57,0 << 100 20 pouze Q100
Holetín PA Ležák 10656000 27,2 31,0 20 není ZÚ
Horní Čermná PA Čermná 10343000 6,7 8,0 20 není ZÚ

Labe 10033000 321,7 326,3 20 100
Čistá 10032000 0,0 1,0 < 20 100
Labe 10033000 221,5 226,0 100 100
Orlice 10032000 0,0 5,0 100 100
Piletický potok 10229080 0,0 3,5 << 100 100 pouze Q100
Melounka 10562000 0,0 1,5 5 100
Malý labský náhon 10562000 5,5 10,0 100 není ZÚ

Hrádek nad Nisou LI Lužická Nisa 20758000 1,6 5,0 <<100 20 pouze Q100
Novohradka 10662000 6,0 8,5 5 50
Ležák 10656000 0,0 2,0 5 50

Hronov KH Metuje 10178000 44,0 49,0 <100 50 pouze Q100
Hynčice KH Stěnava 20608000 není není << 100 20 pouze Q100

Cidlina 10887000 27,5 29,5 5 20
Bystřice 10910000 0,0 0,5 5 20

Choceň PA Tichá Orlice 10396000 25,5 29,9 << 100 100 pouze Q100
Chotěvice KH Pilníkovský potok 10050000 1,0 5,0 < 20 20
Chroustovice PA Novohradka 10662000 13,5 15,6 5 20
Chrudim PA Chrudimka 10597000 18,8 23,1 < 20 100
Jablonec nad Jizerou LI Jizera 11107000 132,6 134,2 5 20

Lužická Nisa 20730000 39,0 42,0 20 100
Bíla Nisa 20730000 0,0 5,0 5 50
Tichá Orlice 10351000 75,0 76,9 < 20 20 jen Q100 a Q20
Orličský potok 10351000 0,0 1,0 20 není ZÚ
Labe 10085000 286,0 280,6 5 100
Úpa 10144000 0,0 1,0 20 100
Metuje 10202000 0,0 1,2 < 20 20

Jičín KH Cidlina 10858000 73,0 76,0 20 50
Jiřetín pod Bukovou LI Kamenice 11153000 22,0 22,5 <<100 50 pouze Q100
Klučov SČ Šembera 11040000 11,0 11,8 < 20 20

Jablonec nad Nisou LI

Jablonné nad Orlicí PA

Jaroměř KH

Hostinné KH

Hradec Králové KH

Hrochův Týnec PA

Chlumec nad Cidlinou KH

2/6



od do současný návrhový
poznámkaObec Kraj Vodní tok ID vodního útvaru

staničení (ř.km) stupeň ochrany QN

Kly SČ Labe 11353000 111,2 112,6 <5 50
Kolín SČ Labe 10853000 188,0 192,1 20 100
Kopidlno KH Mrlina 10935000 29,3 30,0 5 50
Kostelec nad Orlicí KH Divoká Orlice 10281000 13,8 15,2 5 50

Šembera 11040000 2,7 4,3 < 20 20
Výrovka 11045000 7,4 8,2 20 20

Košťálov LI Oleška 11126000 7,0 10,0 < 20 20
Kouřim SČ Výrovka 11010000 30,2 31,4 20 20
Krásný Les LI Řasnice 20798000 4,6 8,4 < 20 20
Křinec SČ Mrlina 10988030 13,0 14,5 20 20

Rokytenka 10254000 4,0 4,4 100 100
Horský potok 10254000 2,9 3,5 20 není ZÚ

Kvasiny KH Bělá 10295000 14,5 18,4 < 20 20 jen Q100 a Q20
Lázně Bělohrad KH Javorka 10874250 26,3 30,6 5 50
Ledce KH Dědina 10431000 6,6 6,8 <20 20
Letohrad PA Tichá Orlice, Lukavick 10351000 62,0 66,2 20 pouze Q100
Libáň KH Libaňský potok 10947000 8,2 9,2 <<100 20 pouze Q100

Lužická Nisa 20736000 28,5 38,5 << 100 100 pouze Q100
Doubský potok 20731000 0,0 3,3 << 100 20 pouze Q100
Harcovský potok 20735000 0,0 5,0 5 20 do km 2,5 pouze Q100
Černá Nisa 20737000 3,4 5,0 5 20
Cidlina 10923000 1,7 2,6 5 50
Labe 10853000 177,0 178,0 < 5 50

Libiš SČ Labe 11335000 116,0 118,0 5 50
Lípa nad Orlicí KH Divoká Orlice 10403000 1,2 3,1 < 20 20
Líšnice PA Divoká Orlice 10265000 48,0 51,6 < 5 20
Litomyšl PA Loučná 10496000 57,5 62,2 < 20 100
Luže PA Novohradka 10662000 25,9 28,0 5 20
Lysá nad Labem SČ Labe 11073000 149,5 148,7 20 50
Machov KH Židovka 10165000 5,4 0,5 < 5 20
Meziměstí KH Stěnava 20608000 44,0 46,5 << 100 50 pouze Q100

Jizera 11269000 35,6 43,6 < 5 50
Klenice 11254000 0,0 3,3 < 5 20

Mladé Buky KH Úpa 10108000 54,0 58,4 <<100 20 pouze Q100

Libice nad Cidlinou SČ

Mladá Boleslav SČ

Kostelní Lhota SČ

Kunvald PA

Liberec LI

3/6



od do současný návrhový
poznámkaObec Kraj Vodní tok ID vodního útvaru

staničení (ř.km) stupeň ochrany QN

Mnichovo Hradiště SČ Jizera 11269000 57,0 57,5 < 5 100
Mochov SČ Výmola 11068000 5,1 6,0 20 20
Náchod KH Metuje 10178000 31,4 38,3 << 100 100 pouze Q100
Neratovice SČ Labe 11335000 118,0 120,8 < 20 100
Nová Paka KH Rokytka 11110000 2,9 7,3 < 100 50 pouze Q100
Nové Město nad Metují KH Metuje 10202000 16,3 22,1 << 100 100 pouze Q100
Nový Bydžov KH Cidlina 10887000 40,8 42,0 < 20 20 jen Q100 a Q20
Nymburk SČ Labe 10928000 163,7 166,0 20 50
Opočno KH Zlatý potok 10431000 3,0 7,6 << 100 50 pouze Q100
Opolany SČ Cidlina 10923000 3,3 6,0 < 20 20
Otovice KH Stěnava 20608000 27,0 31,0 <<100 20 pouze Q100

Labe 10741000 236,7 234,9 100 100
Chrudimka 10667000 0,0 7,5 < 20 100
Zelený potok 10090000 0,0 1,0 20 není ZÚ
Úpa 10090000 67,5 72,7 20 není ZÚ

Poděbrady SČ Labe 10928000 168,4 174,4 20 100
Poříčany SČ Šembera 11040000 9,0 10,3 < 5 50
Potštejn KH Divoká Orlice 10265000 24,3 25,4 20 50
Přepeře LI Jizera 11185000 76,0 77,0 1 20
Příšovice LI Jizera 11185000 71,0 75,6 5 100
Raspenava LI Smědá 20796000 29,4 36,0 < 20 20 jen Q100 a Q20
Rosice PA Žejbro 10638000 4,5 7,0 < 20 20
Rožďalovice SČ Mrlina 10953010 17,3 20,4 < 5 20
Rtyně v Podkrkonoší KH Rtyňka 10133000 4,0 7,5 < 20 20
Rychnov nad Kněžnou KH Kněžná 10302000 8,0 13,7 5 50
Rychnov u Jablonce nad Nisou LI Mohelka 11188000 35,4 37,6 <<100 50 pouze Q100
Řepov SČ Klenice 11254000 5,0 5,5 < 5 20
Sadská SČ Šembera 11040000 3,0 5,0 < 20 20
Semechnice KH Zlatý potok 10421110 8,4 10,6 20
Semily LI Jizera 11130000 104,5 108,0 5 50
Sezemice PA Loučná 10560000 1,0 2,6 < 20 50
Skuhrov nad Bělou KH Bělá 10295000 19,0 21,5 5 20
Sluštice SČ Výmola 11068000 24,7 24,9 < 5 20
Solnice KH Bělá 10295000 13,5 15,7 < 20 50

Pec pod Sněžkou KH

Pardubice PA

4/6



od do současný návrhový
poznámkaObec Kraj Vodní tok ID vodního útvaru

staničení (ř.km) stupeň ochrany QN

Oleška 11110000 20,0 23,7 < 5 20
Rokytka 11110000 0,0 2,9 < 100 50 pouze Q100
Klejnárka 10838000 1,8 2,7 < 5 50
Labe 10853000 196,5 197,5 5 50

Suchovršice KH Úpa 10144000 34,8 36,8 << 100 20 pouze Q100
Svijany LI Jizera 11185000 70,2 70,8 < 5 20
Teplice nad Metují KH Metuje 10160000 65,5 68,3 << 100 50 pouze Q100
Trutnov KH Úpa 10108000 39,0 53,9 << 100 50 pouze Q100

Dědina 10431000 0,0 2,6 < 20 50 jen Q100 a Q20
Orlice 10431000 15,0 16,2 100 pouze Q100

Třebovice PA Třebovka 10374000 19,8 23,0 5 20
Tři Dvory SČ Labe 10853000 194,0 194,5 < 20 50
Tuněchody PA Chrudimka , (Zlatý pot 10597000 15,6 16,3 <5 50

Jizera 11185000 77,9 82,0 < 5 20
Libuňka 11170000 0,0 2,6 100

Úpice KH Úpa 10144000 31,0 34,5 << 100 50 pouze Q100
Tichá Orlice 10351000 45,0 48,9 << 100 100 pouze Q100
Třebovka 10374000 0,0 3,3 < 5 50

Úvaly SČ Výmola 11068000 16,3 19,4 5 20
Vamberk KH Zdobnice 10278000 1,0 4,6 < 20 50
Velké Poříčí KH Metuje 10178000 40,8 43,7 << 100 50 pouze Q100
Verměřovice PA Tichá Orlice 10351000 69,5 70,7 5 20 jen Q100 a Q20
Vestec SČ Mrlina 10988030 10,4 11,4 20 50
Višňová LI Smědá 20807000 12,4 12,6 <<100 20 pouze Q100
Vrdy SČ Doubrava 10802000 16,0 20,5 5 50
Vrchlabí KH Labe 10007000 325,6 341,0 20 50
Vysočina PA Chrudimka 10583000 77,0 78,0 5 20
Vysoké Mýto PA Loučná 10560000 38,4 41,2 20 50
Záboří nad Labem SČ Labe 10741000 930,5 932,0 < 20 20
Záchlumí PA Divoká Orlice 10265000 35,3 36,0 < 20 20
Zálezlice SČ Labe 11335000 110,0 112,0 20 100
Záměl KH Divoká Orlice 10265000 22,0 23,9 < 5 20

Třebechovice pod Orebem KH

Turnov LI

Ústí nad Orlicí PA

Stará Paka KH

Starý Kolín SČ

5/6



od do současný návrhový
poznámkaObec Kraj Vodní tok ID vodního útvaru

staničení (ř.km) stupeň ochrany QN

Divoká Orlice 10265000 42,5 46,4 5 20
Rokytenka 10254000 0,0 0,4 100
Jizera 11185000 97,3 99,4 1 50
Žernovník 11157000 0,0 1,0 < 20 20

Žiželice SČ Cidlina 10928000 20,6 22,0 < 20 20

Legenda:
Kraj

KH
LI
PA
SČ
VY

Zdroj dat:
Plán hlavních povodí ČR
ZABAGED
Záplavová území
DIBAVOD

Žamberk PA

Železný Brod LI

Královéhradecký
Liberecký
Pardubický
Středočeský
Vysočina

6/6


